Volta Redonda, 28 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA,

realizado em 27 de julho de 2014, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos

Humanos, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para tratarem de assunto

referente a sua aprovação em concurso público, de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA

Dia 30/07/2015 das 12h às 17h 30min– MOTORISTA

PEDRO AGUINALDO RIBEIRO

ALAN AMÉRICO FERNANDES

LUIS LEONARDO BOTICA

ELI DE MEDEIROS AMARAL